
Deconectari programate Balti - 25.11.2024-01.12.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
12:00:00

BALTI: BULGARA:62 PT417BL12F14
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
12:00:00

BALTI: BULGARA:30 PT417BL12F1
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: MARANDENI: PT515RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: MARANDENI: PT849RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
12:00:00

BALTI: 9 IANUARIE 1905:6;8;11;12;15;17;29;51;53;55
GAGARIN IURI:86;92?;100;102;108A DE
SUS:5;7;8?;9;10;11;12;13;14;15;16;17;17?;18;19;20;21;28;30;32;3
4A;36 GAGARIN STR-LA:11;11A;16A;16C ORHEIULUI STR-
LA:8;8A;10;12;14;16;18;18A DE SUS STR-LA:2;3;4;5

PT242C6
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
12:00:00

BALTI: BULGARA:62 PT417BL12F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

25-11-2024
12:30:00

25-11-2024
16:00:00

BALTI: BULGARA:52 PT417BL12F18
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

25-11-2024
12:30:00

25-11-2024
16:00:00

BALTI: BULGARA:24/10 PT417BL12F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

25-11-2024
12:30:00

25-11-2024
16:00:00

BALTI: KOLESOV:6A;6B PT127CET78
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
12:00:00

BALTI: KONEV 46 PT421BL12F15
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
12:00:00

BALTI: ST.CEL MARE 195 PT108CET76
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
12:00:00

BALTI: KONEV 40 PT421BL12F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
12:00:00

BALTI: KONEV 40 PT421BL12F28
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
12:00:00

BALTI: KONEV 40 PT421BL12F30
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
12:00:00

BALTI: KONEV 46 PT421BL12F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

26-11-2024
08:30:00

26-11-2024
12:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT639RT16
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

26-11-2024
08:30:00

26-11-2024
12:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT640RT16
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

26-11-2024
08:30:00

26-11-2024
12:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT641RT16
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

26-11-2024
08:30:00

26-11-2024
12:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT643RT16
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

26-11-2024
08:30:00

26-11-2024
12:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT644RT16
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

26-11-2024
08:30:00

26-11-2024
12:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT785RT16
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

26-11-2024
08:30:00

26-11-2024
12:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT798RT16
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

26-11-2024
08:30:00

26-11-2024
12:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT903RT16
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

26-11-2024
08:30:00

26-11-2024
12:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT904RT16
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

26-11-2024
08:30:00

26-11-2024
12:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT500RT16
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

26-11-2024
12:30:00

26-11-2024
16:00:00

BALTI: KONEV 38 PT421BL12F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

26-11-2024
12:30:00

26-11-2024
16:00:00

BALTI: KONEV 38 PT421BL12F30
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

26-11-2024
12:30:00

26-11-2024
16:00:00

BALTI: T.VLADIMIRESCU 15 PT93C4
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT705RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT754RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT916RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT953RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT998RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
12:00:00

BALTI: ST.CEL MARE 133 PT167CET10
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
12:00:00

BALTI: ST.CEL MARE 133A PT434CET10
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
12:00:00

BALTI: SA ”CONSTRUCTORUL” (BAZA UMM) PT167aCET10
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
12:00:00

BALTI: URECHE
GH.:1;3;4;5;6;7;8;8?;9;10;11;12;13;13?;14;15;16;17;17A;18;20;21;
22;23;24;25;26;26?;28;28?;30;31;31A;32;34;36;40;42;42?
COPERNIC:6;8
SPORTIVA:17;19;23;24;28;29;30;31;32;33;34;35;36;40;40?;42;44
;46;48;50;52;54 PLOPILOR:19;20;21;22;23;23?;

PT182CET80
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
12:00:00

BALTI: KONEV 46A PT421BL12F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
12:00:00

BALTI: KONEV 44 PT421BL12F1
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
12:00:00

BALTI: KONEV 44 PT421BL12F13
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL SINGEREI: PALARIA PT665BN3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL SINGEREI: TAMBULA PT671BN3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

BALTI: ST.CEL MARE 182A, 193 PT457CET76
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT511RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT511RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT929RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT942RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT954RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT956RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT959RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT509RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT806RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT807RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT831RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT902RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT905RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT906RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT781RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT829RE1 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT961RE1 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

27-11-2024
12:30:00

27-11-2024
16:00:00

BALTI: SMOLEAN:15 PT475BL20F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

27-11-2024
12:30:00

27-11-2024
16:00:00

BALTI: SMOLEAN:15 PT475BL20F8,17
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

27-11-2024
12:30:00

27-11-2024
16:00:00

BALTI: ST.CEL MARE 131 PT171CET10
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

27-11-2024
12:30:00

27-11-2024
16:00:00

BALTI: ST.CEL MARE 133,135B,170,172 PT169CET10
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT705RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT754RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT916RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT953RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT998RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT511RE7
Reparatia
curente

LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

BALTI: BUCOVINSKAIA:2
SADOVEANU:37;64;68;76;78;80;86;88
REDIULUI:1;2;3;4;5;6;7;8;9;15;16;17
SALCIMILOR:5;7;8;9;10;12;12A;13;15;16;18;19;20;21;24;26;28;
30
MOLDOVENEASCA:1;2;3;4;6;8;10;12;14;16;20;24;26;28;30;32;3
4;36;38;40;42

PT59CET80F8
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
12:00:00

BALTI: COSBUC GEORGHE:14 COGALNICEANU M:2
VOLUNTARILOR:53 31 AUGUST
1989:24;26;28;30;32;34;36;38;47;47GARAJ

PT191CET41
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
12:00:00

BALTI: FEROVIARILOR: 32;34,36,57 PT2AG12F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT509RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT806RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT807RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT831RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT902RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT905RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT906RE1 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT929RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT942RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT954RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT956RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT959RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT781RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT829RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT961RE1 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
12:30:00

28-11-2024
16:00:00

BALTI: FEROVIARILOR: 11;13;15;17 PT4AG12F21
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

28-11-2024
12:30:00

28-11-2024
16:00:00

BALTI: LERMONTOV 2 PT187CET41
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

28-11-2024
12:30:00

28-11-2024
16:00:00

BALTI: M.SADOVEANU 17 PT245CET41
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

28-11-2024
12:30:00

28-11-2024
16:00:00

BALTI: R-L CASA VETERANILOR PT281RT2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
12:00:00

BALTI: FEROVIARILOR:20;22;24;28;30 PT4AG12F22
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
12:00:00

BALTI: ORHEI 2,17 PT208C30
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT781RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT829RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT961RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT905RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT906RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT929RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT942RE1 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT954RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT956RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT959RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT806RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT807RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT831RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT902RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT509RE1 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
12:30:00

29-11-2024
16:00:00

BALTI: ZADNIPRU P: 6A;6B PT8AG12F2
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

29-11-2024
12:30:00

29-11-2024
16:00:00

BALTI: BAUMAN:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;15
FEROVIARILOR:51;53 C
STERE:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;20A;2
1;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;33;34;35;36;36A;37;38;39;40;
41;42;42A;43;44;46;48
RAZESILOR:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;1

PT279AG12
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

29-11-2024
12:30:00

29-11-2024
16:00:00

BALTI: DUBINOVSKI
ACAD.:10;12;15;16;17;18;23;24;28;29;30;30?;32;34;35;36;38;40;
42;44;46;48 CUPCEA V:15;16;17;18;20
MUZICESCU:12;16;20;22;24;25;26;28;30;32;34;36;38;40;44;48;5
0;52;54;56;F/N FLORILOR:25;27
AIVAZOVSKI:5;7;21;23;25;27;28;29;30;31;32;34;

PT234RT2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV


